
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 10.03.2025 №1976-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм, виклавши їх в редакції згідно з 

додатками 1 – 2 до даного рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                                   Андрій ГУНДА 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 10.03.2024 

№1976-50/2025 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1.  Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 106670,901 105795,901 875 

2022 14000 14000  

2023 28969,621 28094,621 875 

2024 31583,28 31583,28 - 

2025 32871 32871  

6.  Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7.  Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                     Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

Перелік заходів програми Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1.  Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з населенням щодо 

необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, недопущення 
утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми роздільного збирання 
ТПВ, друк бланків договорів та інших  інформаційних матеріалів. 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

5 

2.  Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних 
трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до його 
статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна плата, 
придбання пального, придбання шин, придбання матеріалів для ремонту вуличного 
освітлення, придбання спецодягу та спецвзуття для працівників (в тому числі для 
працівників ДПК) 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

12000 

3.  Вивезення твердих побутових відходів 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

4.  Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської 
територіальної громади 2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

5.  Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

6.  Придбання глибинних насосів 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

7. 9Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього вуличного 
освітлення сіл Пнів, Мозолівка та Білозорина Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 



8.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього вуличного 
освітлення сіл Пасічна, Постоята та Букове Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

9.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього вуличного 
освітлення селища Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

10.  Обслуговування системи відеоспостереження 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

150 

11.  Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні трактора, 
автовишки, інших механізмів та інструментів 2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

500 

12.  Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної реклами, дорожніх 
та вказівних знаків 2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

13.  Обрізка та видалення дерев на території громади 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

14.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. 
Постоята 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

15.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

16.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорина на 
участку Шкруми в с. Білозорина Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

17.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

18.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

19.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка в с. 
Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



20.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. 
Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

21.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

22.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) участок Линянка в селищі 
Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

23.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в смт. 
Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

24.  Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій мостів та пішохідних 
мостів, доріг комунальної власності та проведення технічного обстеження будівель, 
технічна інвентаризація нерухомого майна 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

25.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

26.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

27.  Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

28.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. Пасічна 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

29.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. Пнів 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

30.  Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

31.  Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

32.  Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
Мазепи в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



33.  Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
Мозолівка в с. Мозолівка Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

34.  Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Максимець Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

35.  Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Білозорина Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

36.  Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Зелена Пасічнянської ТГ) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

37.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Промислова в с. 
Пнів» 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

38.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в с. 
Пасічна» 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

39.  Обслуговування системи оповіщення та інформування населення Пасічнянської ТГ 
для інформування повітряних тривог 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

40.  Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур «Хлопчик 
пішохід» для оповіщення та інформування населення 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

41.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

деревина (дошка, брус) 2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

42.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

камінь негабарит 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

43.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби 
(азбестові, залізобетонні) 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

44.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт –металопрокат, 
металоконструкції, уголок, швелер, бляха, профіль, арматура, балка двотаврова, 
смуга сталева 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

45.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Бабецький 
поворот селища Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

46.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Нивки селища 
Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



47.  Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

48.  Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища та зупинки 
транспорту по вулиці Шевченка (участок Поле) селі Пасічна  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

49.  Заходи з благоустрою. Благоустрій території Пнівського ліцею Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

65 

50.  Заходи з благоустрою. Благоустрій території Битківського ліцею Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

51.  Заходи з благоустрою. Благоустрій території Пасічнянського ліцею Пасічнянської 
ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

52.  Заходи з благоустрою. Благоустрій території Зеленського ліцею Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

53.  Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Битківського ліцею Пасічнянської 
ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

54.  Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Білозоринської гімназії 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

55.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту в 
селі Зелена  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

56.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту в 
селі Пнів 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

57.  Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на території 
Пнівського старостинського округу  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

65 

58.  Придбання гусеничного екскаватора 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2000 

59.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Котляревського в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

60.  Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

61.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового 
переходу в с. Букове Пасічнянської ТГ  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

62.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого мостового 
переходу на участку Майдан в с. Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



63.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

цемент 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

64.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу по 
вулиці Федьковича с. Пнів  2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

65.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу по 
вулиці. Мозолівка с. Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

66.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового переходу 
через потічок в селі Постоята Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

67.  Придбання сміттєвоза  
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2000 

68.  Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Хрипелів в 
с. Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

950 

69.  Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в Пасічнянській 
територіальній громаді 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

70.  Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки 
відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній громаді 2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

71.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10 2025 

КП «Лісовик», 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

72.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

бітумна емульсія 2025 

КП «Лісовик», 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

73.  Придбання автобусів 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
Управління 

ОКМС 

Бюджет 
громади 

400 

74.  Придбання матеріалів для ремонту об’єктів благоустрою господарським способом 
(в тому числі: шпаклівка, шпатель, сітка фасадна, фугенфюллер, гіпс, 
пінополістирол (пінопласт) екструдований та ін.) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

75.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Плоснина села Пнів Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



76.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Ярчуки села Пнів Пасічнянської ТГ 

 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

77.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Козарки села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

78.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

79.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

80.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків селі Черник Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

81.  Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Під скалою села Черник Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

82.  Технічне обслуговування спецтехніки КП «Лісовик» 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

83.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

Кабель СІП 

2025 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

84.  Будівельні матеріали та інвентар для проведення ремонтних робіт господарським 
способом (дюбеля, шурупи, цвяхи, електроди, замки, колодки, замки навісні, 
гайковерт ударний акумуляторний, сітка серпянка, гіпсокартон, шпаклівка, ключі 
розвідні, кувалда, болти, болти замкові, шайби, гайки, біти, шпагат аграрний, ящик, 
герметизуюча стрічка, розетки, пензлі, фарба,  шпаклівка Ферозіт, шпаклівка, клей 
Ферозіт, клей та інше) 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

85.  Придбання протиожеледних матеріалів (сіль) 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

30 

86.  Придбання біотуалетів (2 шт.) 
2025 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

60 



87.  Послуги з стерилізації, вакцинації та відлову бездомних тварин 
2025 сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

88.  Придбання баків для сміття пластикових ємністю 120-240  літрів 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада. 

Бюджет 
громади 

980 

89.  Повірка лічильників та газових аналізаторів 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада. 

Бюджет 
громади 

5 

90.  Капітальний ремонт трибун стадіону в селі Пасічна Пасічнянської ТГ 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

800 

91.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб по вулицях Шкільна, Плоснина та Церковна села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

41 

92.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб по вулиці Мозолівка села Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

10 

93.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб по вулиці Постоята села Постоята Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

94.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб на участках Черниківський поворот, Зелениця Нижня, Лазок  та 
Лазовані села Зелена Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

70 

95.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб та залізобетонних труб на вулиці Михайлюка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

55 

96.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб на участках Рововень, Долішній магазин, Линенка та Марисинка 
селища Битків Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

60 

97.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
залізобетонних труб на вулиці Софії Галечко села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

35 

98.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб на участку верхні Козарки та нижні Козарки села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

40 

99.  Благоустрій населеного пункту. Облаштування вуличних переїздів та переходів з 
азбестових труб в селі Максимець Пасічнянської ТГ 

2025 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

20 

100.  Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом для 
ремонту та облаштування укриттів та сховищ та для ремонту трубопроводу – 

(бетонні блоки, плити перекриття, трійник ПЕ90, труба ПЕ90, муфта ПЕ90х90)  
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

2500 



101.  Проведення заходів по боротьбі з Борщівником Сосновського 
2025 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

102.  Облаштування пішохідних доріжок по вул. Михайлюка в селищі Битків за умови 
співфінансування підприємств та бізнесу 

2025 

Пасічнянська 
сільська рада, 

НГВУ 
«Надвірнанафтог

аз» ПАТ 
«Укрнафта», інші 

суб’єкти 
господарювання 

Бюджет 
громади 

500 

Всього х х х 32871 

 
 

Заступник сільського голови                                                                                                                                   Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 10.03.2025 
№1976-50/2025 «Про внесення змін до 
цільових програм» 

 
ПАСПОРТ 

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, 
мобілізаційної підготовки, громадського порядку та безпеки Пасічнянської 

сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1.  Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 30165,722 29645,722 790 

2022 8500 8500  

2023 12407,722 11617,722 790 

2024 6528 6528 - 

2025 5300 5300 - 

6.  Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Забезпечення проведення заходів з мобілізації; 
- Покращення матеріально-технічного забезпечення 

підрозділів ЗСУ, ТРО та інших військових формувань, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної 
громади. 

7.  Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток до Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ  

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, мобілізаційної підготовки, громадського порядку  
та безпеки Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, 

тис. грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (пиломатеріали, господарські 
товари, намети туристичні, бензопили, сокири, медичні аптечки, розгрузки, рюкзаки, рації, 
військове спорядження, біноклі, прилади нічного бачення, ємності пластикові для харчових 
продуктів різного об’єму, ноші м’які, літні душі, пароізоляційний бар’єр, плівка поліет. 
чорна 1'50мкм, плівка "Стротекс 1300", сітка "Рабиця" 2*10м.60*60, сітка захисна поліпр. 
зелена 4*20м., саморізи по дереву 8*100, скоби будівельні, пластини мет. 600*50*5 з 5 отв. 
10мм. для бліндажів, цвяхи будівельні, мішки поліпропіленові та інше, бензопила дефендер 
3600, сокира, сітка рабиця, та інше), канцтоварів (паперу офісного), металошукача Gauss 
MiL, порошкових вогнегасників для подальшої передачі військовослужбовцям-жителям 
Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим 
частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 

Забезпечення 
проведення 
заходів з 
мобілізації; 

 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 
підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 
військових 
формувань, де 
проходять 
службу жителі 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

 

 

2. Придбання тепловізорів, квадрокоптерів, радіостанцій, акумуляторів для радіостанцій, 
зарядних станцій (EcoFlow, Niuess або еквівалент), рацій, антени підсилювача сигналу 
Alientech Duo II 2.4G/5.8G для DJI RC, портативної зарядної станції Промавтоматика 
Bandera Power, дизельних та бензинових генераторів, акумуляторів автомобільних, 
перископів тактичних, планшетів, мобільних телефонів, обігрівача дизельного автономного 
MAR-POL 8kВт, засобів відображення цифрової інформації для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської 
територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 



Придбання тепловізійного прицілу Infiray (ігау) SAIM SCP19W, бінокль ніч/день ATN 

BINOX 4 К 4-16Х, трипод з головою Leofoto, метеостанція Kestrel 5700, бінокль Boshile 

10x50, бінокль з лазерним далекоміром Konus konusrange - 2 10x42 для подальшої передачі 
ГУНП в Івано-Франківській області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 
підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 
військових 
формувань, де 
проходять 
службу жителі 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Придбання військового одягу та взуття для подальшої передачі мешканцям громади, яких 
мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають контракти 
на службу в ЗСУ чи ТРО 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

4. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (шин для автомобілів (літні шини, 
зимові шини), автомобільні запчастини (рульові рейки (права, ліва), наконечники 
автомобільні, приводні вали для автомобілів, щітки склоочищувачів, втулки стабілізаторів, 

гальмівні колодки, ступиці, підшипники ступиці, амортизатори, шарові опори, фільтри 
масляні, фільтри повітряні, паливні фільтри, антифриз, масло двигунне, масло коробки 
передач, масло роздавальної коробки, масло мостів, коробка передач, роздатка, мости, 
кожух ГРМ, ремні і ролики ГРМ, колінвал, датчик колінвала, замок запалювання, кільця 
компресійні і маслозйомні, поршень, форсунки, акумулятори автомобільні, сальники, 
прокладки, циліндрии автомобільні, головка блоку циліндра та інших запчастин для 
ремонту автомобілів (в тому числі автомобіля КАМАЗ для 76 бат в/ч А7135), для подальшої 
передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 
Заміна запчастин та ремонт автомобілів, які передані військовослужбовцям чи передаються 
від громади військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

700 700  

5. Придбання квадрокоптерів DJI Mavic, DJI Mavic 3, DJI Mavic 3T Enterprise Thermal, DJI 

Mavic 3 PRO, БПЛА «Квадрокоптер FPV H7F-MD MILVUS», портативних систем РЕБ (в 
тому числі антидрон мобільний Квертус AD COUNTER FPV або еквівалент) для подальшої 
передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу 
жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

1000 1000 - 

6. Придбання палива (бензин, дизельне паливо) для подальшої передачі ТЦКтаСП, 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

200 200 - 



7. Придбання Пристроїв радіоелектронної боротьби (“Заvada” типу «Писець»», «Комплект 
дослідного обладнання системи "Радіозавада", РЕБ “Грець” 4M, Комплексу "Serval" 
діапазоном 300-600 МГц, апаратних комплексів придушення каналів БПЛА (рушниця-

антидрон) та інших) для передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської 
територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

700 700 - 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 
підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 
військових 
формувань, де 
проходять 
службу жителі 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

 

8. Придбання ноутбуків, для передачі військовослужбовцям-жителям Пасічнянської 
територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100  

9. Придбання блоків будівельних, плит перекриття та дошок дерев’яних для передачі 
військовій частині А1241. Пасічнянська 

сільська рада 
100 100  

 ВСЬОГО х 5300 5300 -  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                            Тарас ЮРЧИЛО 


